（様式第１号）

国際理解・協力活動等助成金交付申請書

令和  年  月  日

一般財団法人岡山県国際交流協会

代 表 理 事  野 﨑 泰 彦 殿

所在地

団体等の名称

代表者氏名

助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

事業費総額               円

申 請 金 額               円

他からの助成

の有無

□無

□有（申請予定・申請中・確定）

 団体等の名称：               助成額：        円

事 業 名

共催・後援団体等 団体名：                    (共催・後援)

申請担当者

担当者連絡先

〒    －

TEL     －   － FAX     －   －

E-mail

【添付書類】

（１）事業計画書（様式第２号）

（２）団体等概要調書（様式第３号）